
 
Strona 1 

 

UCHWAŁA NR   925 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia  24  maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212, art. 216 ust. 2 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 
2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/319/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 842/2023 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 9 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 

rok, zmienionej uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 1 lutego 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr 861/2023 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 2 lutego 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego 

na 2023 rok, uchwałą Nr 862/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 7 lutego 2023 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr XLIX/324/2023 Rady Powiatu 

Tureckiego z dnia 6 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 

rok, uchwałą Nr 892/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w 

sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, uchwałą Nr LI/336/2023 Rady Powiatu Tureckiego z 

dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 oraz 

uchwałą Nr 907/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 28 kwietnia 2023 r. zmieniającą uchwałę w 

sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

 

1. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zmian w następujących podziałkach 

klasyfikacji: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogółem:         0,00            0,00          

                                       

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1) Dz. 750 rozdz. 75020  0,00 0,00 

 § 4210 3 000,00 0,00 

 § 4300 49 253,00 0,00 

 § 4440 0,00 52 253,00 

    

    

2) Dz. 855 rozdz. 85508 0,00 0,00 

 § 4040 0,00 200,00 

 § 4430 200,00 0,00 

    



 
Strona 2 

 

 

 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

   
Starosta 

 

Dariusz Kałużny 

 

Wicestarosta 

 

Władysław Karski 

 

Członek Zarządu 

 

Magdalena Wysocka 

 

Członek Zarządu 

 

Ryszard Papierkowski 

 

Członek Zarządu 

 

Bohdan Radecki 



 
Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  925 /2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia  24  maja 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2023 rok 

 

W związku z wnioskami jednostek organizacyjnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie wydatków 

budżetu na 2023 rok, zgodnie z poniższym: 

 

 

I. Wydatki: 

 

1. zmiany w rozdz. 75020 dotyczą wydatków bieżących w zakresie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Starostwa Powiatowego w Turku. 

2. zmiany w rozdz. 85508 dotyczą wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku. 

 


